PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMACAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descrigéo Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre | Liquidadono Més | Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES - 263,36 8.454,17 597,16 5.308,87 597,16 5.308,87
Pessoal e encargos sociais - - 6.104,91 449,29 4.,179,00 449,29 4.179,00
Juros e encargos da divida - - - - -
Outras despesas correntes - 263,36 2.349,26 147,87 1.129,87 147,87 1.129,87
DESPESAS DE CAPITAL - - 22,50 - 22,50 - 22,50
Investimentos - 22,50 - 22,50 - 22,50

Inversdes Financeiras

Amortizagdo da Divida

MODALIDADE 93

Descrigéo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre | Liquidado no Més | Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

[ 1.206,42 |

19.839,36 |

6.836,07 |

19.839,36 |

7.114,64 |

19.839,36

RESTOS A PAGAR 2016 MODALIDADE 93

Descri¢éo

Valores

transferidos

Restos Liquidado no
Més

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Outras despesas correntes

195,20

195,20

Relatorio ate més 08/2017

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2017

Repasses de Servigos 9.301,51
Despesas Servicos 19.839,36
Saldo -10.537,85

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2016

Repasses de Servigos 85,00
Despesas Servi¢os 195,20
Saldo -110,20

Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2017 Parcelas
Repasses Rateio 6.476,58 7
Parcelas ate 07/12 7.498,70 8
Saldo -1.022,12 -1




